


各  位                                  令和 7 年 ４ 月 １ 日 

                                    千葉県小学生バドミントン連盟 

第２６回ダイハツ全国小学生 ABC バドミントン大会千葉県予選会要項 

 

記 

１ 主  催  千葉県バドミントン協会 

２ 主  管   千葉県小学生バドミントン連盟 

３ 特別協賛  ダイハツ工業株式会社 

４ 期  日  ①令和 7年 6月 14日(土)   

  ②令和 7年 6月 15日(日)   

５ 会  場  野田市・関宿パーク MOPS 〒270-0225 野田市平井 401番地 04-7198-8500 

６ 競技種目  男女個人戦 

Ａグループ 5・6年生の部 (男子の部、女子の部） 

Ｂグループ 3・4年生の部 (男子の部、女子の部） 

Ｃグループ 1・2年生の部 (男子の部、女子の部) 

７ 競技規則  令和 7年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程 

による 

８ 競技方法  ①トーナメント方式 3位決定戦は行わない 

②Ｃグループは 15点 3ゲームマッチ、21点まで 

③参加人数により競技方法を変更することがある。組み合わせと同時に通知する。 

９ 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格品及び同協会第二種検定球「ヨネックス・ 

エアロセンサ 700」とする。 

10  参加資格  令和 7年度千葉県小学生バドミントン連盟及び(公財)日本バドミントン協会に登録する 

もの。尚、登録は試合当日可能であり登録費は参加費と共に納入すること。 

11 参加制限  推薦選手として第 26回全国 ABC大会の出場権を得ているものは参加できない。 

12 組み合わせ 申込み締め切り後今大会競技規則に則り主催者が決定する。 

13 参加費   １人 1,500円  銀行振込：(振込み手数料は振込み人負担) 5月 28日(水)までに 

        千葉銀行／本店  普通 3613766 千葉県小学生バドミントン連盟 名義 

14 申込み期間 ５月５日(月) ～ ５月 8日(木)までに必着。 

15 申込み方法 メールのみ。 

16 申込み場所  ①正本：網谷 大喜 daiki-amitani@jcom.zaq.ne.jp 

                ②副本：長谷川 幸樹 k.hasegawa@woody.ocn.ne.jp 

          必ず正本・副本両者にメールすること。一方のみでは受付とならない。 

17 表 彰   優勝・準優勝にダイハツ賞メダル(予定) 第一位から三位まで賞状を授与する 

18 撮影承諾  大会期間中、特別協賛のダイハツ工業(株)及びその委託者が競技風景、会場風景の撮影を 

行います。映像としてポスター、HP等に使用されることを承諾して参加する。 

19 備 考   ①各グループ優勝者には、8月 15-17日青森県青森市で行われる全国大会の出場権を与える。 

        ②Ａグループベスト 8(男女)は、８月 4日-5日に行われる全日本ジュニア選手権大会千葉県

予選会の出場権を与える。 

③ベンチ入りする監督・コーチは(公財)日本バドミントン協会登録者及び公認審判員 

 有資格者とする。事前登録を必要とし、当該チームのみ可能とします。 

        ④着上着にゼッケン又はプリントでチーム名・氏名(フルネーム)を必ずつける 

        ⑤関東小学生 Tシャツは使用することができる。 

        ⑥開場時間、駐車場等については別途小学生 HPに掲載する。          以 上 

種目別の実施日は申し込み締め切り後です。 

2 日間の参加をご準備ください 
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開 会 式 次 第 

1. 選手整列 
   

2. 開会宣言 千葉県小学生バドミントン連盟 副理事長 長谷川 幸樹 

3. あいさつ ダイハツ千葉販売株式会社 代表取締役社長 近藤 治郎 

4. あいさつ 千葉県小学生バドミントン連盟 会長 佐倉 和明 

5. 競技審判上の注意 千葉県小学生バドミントン連盟 競技大会運営委員長 長谷川 幸樹 

6. 一般上の注意 千葉県小学生バドミントン連盟 総務委員長 河井 和之 

7. 選手退場 
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競 技 上 の 注 意 事 項 

競 技 規 則    

2025 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程ならびに同公認審判員規程による。 

 

競 技 方 法   

・２日間に分けて競技を実施する 

6/14(土) 野田市・関宿パーク MOPS：女子 A・B グループ  

6/15(日) 野田市・関宿パーク MOPS：男子 A・B・C グループ 女子 C グループ 

・男女全てトーナメントで行う。 

・得点は、男女 A・B グループは、21 点２ゲーム先取とする。 

男女Ｃグループは、15 点２ゲーム先取とする。 

(21 点の場合：上限 30 点、11 点のインターバルあり、ファイナルゲーム 11 点でチェンジエンズ) 

(15 点の場合：上限 21 点、８点のインターバルあり、ファイナルゲーム８点でチェンジエンズ) 

・表彰は優勝から 3 位まで賞状を授与します。 

・各グループ優勝者は、8 月 15-17 日青森県青森市で行われる第 26 回ダイハツ全国小学生 ABC バドミン

トン大会の出場権を与える。 

 ※ 流山ジュニア 中村 勇人選手 男子 B グループ推薦で出場 

 ※ 高洲ホープス 劉  霂子選手  女子Ｂグループ推薦で出場 

 ・A グループベスト８（男女）は、8 月４日－５日 市川市塩浜市民体育館で行われる全日本ジュニア選手

権大会千葉県予選会の出場権を与える。 

 

審判について （主審・線審・得点版） 

１巡目：主審は本部より指名します。線審・得点板は試合をするチームからそれぞれ出して下さい。 

２巡目以降：敗者チームが主審と線審各 1 名、勝者チームが得点版と線審 1 名を担当下さい。 

 試合の進行状況次第ではこの限りではありません。 

 

試合の進行について 

・タイムテーブルに従った流し込み方式としますので、アナウンスには十分注意してください。 

・1 巡目の選手は開会式終了後アナウンスされたコートへ集合し主審がくるのを待つこと。 

２巡目以降の選手は、選手集合所より、集合のコール、オープンチャットでの呼び出しがありましら速やかにお集

まりください 

・主審は試合終了後、敗者を連れて本部へスコアシートを提出し、レフリーのチェックを受けてください。敗者は次

の試合をする選手を連れて、コートへ戻り主審をお願いいたします。 

勝者は試合終了後、そのままコートに残り、審判（線審・得点板）の準備をお願いいたします。 

・試合が連続になる場合は前試合終了後 10 分以上空けて次の試合を行います。 
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コーチ席について 

今大会はコーチ席を２席用意いたします。 小学生連盟にベンチ入り登録した監督・コーチのみとし着席時は必

ず指導者登録票を身につけてください。 

 

コーチ席の服装に関して 

公認審判員規程第 5 条第 12 項 (8) コーチはマッチにふさわしい服装で臨むこと。 

例えば、チームユニフォーム、シャツ、ポロシャツ、ブラウス、長ズボンまたはスカートとし、ジーンズやビーチサンダル、バ

ミューダ、ショーツ、スリッパ、サンダルは禁止とする。その適否判断は大会レフェリーに委ねるものとする。との規程か

ら、今大会はレフェリーとして 7 分丈パンツ及びハーフパンツを認める。 

 

一 般 注 意 事 項 

1． 各自の持ち物は、各自で責任をもって保管して下さい。試合中は、チームメイトや保護者が管理して紛

失盗難等がないように、お互い協力すること。 

2． 競技中の負傷については応急処置のみで、その後の責任は主催者側で負いません。 

3． 昼食時間はもうけません。ゲームの進行に支障のないよう適宜各自で行って下さい。 

4． 「ゴミ」は各自で持ち帰って下さい。ゴミ箱は設置してありません。 

5． 観客席、フロア内は土足禁止です。 

6． 体育館の下駄箱、スリッパは使用できません。各自袋等用意し、各自保管して下さい。 

7． 熱中症予防のため、水分補給をこまめに行って下さい。 

8． アリーナ以外（ロビー等）での競技練習は行わないこと。 

9． 敷地内は全て禁煙のため、お煙草はご遠慮下さい。 

10． 館内電源を使用しての充電はしないようにお願いします。 

11． 昼食は観客席でも可能です。 

12． ロビーにシートをひいて場所とりするのは禁止となります。 

 

感染症対策 

健康管理をしっかり行い、日常の感染予防の実施に努めてください。 

・次の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。 

1）体調がよくない（発熱・倦怠感・のどの痛み・咳・味覚・嗅覚異常等の症状がある）。 

2）選手以外でも体調の悪い方の入場はご遠慮ください。 

3）コートサイドに籠は用意しません、各自のバック等を利用して持ち込んでください。 

飲み物もバックの中に入れてください。 
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連絡事項 

【６月１４日・１５日】 

駐車場は 8 時から使用可となります。  

８：３０  大会関係者(役員、本部役員チーム)入場 

本部役員チームの皆様は、会場設営にご協力下さい。 

９：００  選手入場 

入場時の入口混雑緩和の為、分散入場を行います。 

詳細については、別紙「座席表」をご確認頂き、各チーム指定した時間で入場下さい。 

９：１5   受付 棄権者の確認 

９：２０  コート内練習（５分×４回転） 

９：４５  開会式（選手はフロアに降りてチームごとに整列） 

１０：００ 試合開始 

※監督会議は行いません。棄権者情報の共有、連絡等はオープンチャットにて行います。 

本部役員チーム  

＊６月１４日 

本部進行 ： シャトル桜木  選手集合所：ベイヒッターズ   記録：船橋ジュニア 

＊６月１５日 

本部進行 ： 野田中根    選手集合所：我孫子ジュニア   記録：船橋ジュニア 

その他連絡事項 

１． 体育館入場後、ダイハツのスタッフから参加賞を受け取って下さい。 

２． 各クラス優勝者は、表彰式終了後に写真撮影を行います。   

なお、ABC 大会本選への出場登録を速やかに行う必要があるため、選手以外のコーチ同行者の確認

も行います。 

 

今大会では、大会注意事項や棄権者の連絡用に「LINE オープンチャット」を使用します。スムーズな大会運営

のために、チーム関係者の皆様、出場する選手の保護者の皆様には是非登録をお願いいたします。 ↓下記の

URL を入力もしくは、ＱＲコードを読みとると、「第 26 回 ABC 大会千葉県予選会」というオープンチャットが開き

ます。  

https://line.me/ti/g2/rrJXn0RZbdX8n-umsl3Q-

UihMAsuxJaQRJxY7Q?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=

default 

 
参加コード「０６１４１５」を入力し、ニックネームを入力後、トークルームへ入れます。（入室しても、個人の

LINE アカウントの ID 情報は開示されません。グループ LINE とは異なります。） 
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関宿体育館　駐車場のご案内

【注意事項】

・駐車場の開場時間は8時です。　早く来すぎてしまうと近隣にご迷惑をかけることになります。

並ぶことがないように、早く来すぎないようにしてください。

・一番奥に「ダイハツ様・連盟役員用スペース」を設けます（9台分）。一般車両は停めないようにお願いします。

駐車スペース

（ダイハツ様・連盟役員用）

９台分
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第26回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会千葉県予選・1日目 令和7年6月14日
野田市・関宿パークMOPS

8:30

9:00

9:15

9:20

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート 9コート 10コート 11コート

9:20-9:25

9:25-9:30

9:30-9:35

9:35-9:40

9:45

1巡目審判 鎌ヶ谷 大森 大網 我孫子 鎌ヶ谷 松戸六実 smArt 川間 COLORS H.S 高洲

10:00
GSA-1 GSA-2 GSA-3 GSA-4 GSA-5 GSA-6 GSA-7 GSA-8 GSA-9 GSA-10 GSA-11

10:30
GSA-12 GSA-13 GSA-14 GSA-15 GSA-16 GSA-17 GSA-18 GSA-19 GSA-20 GSA-21 GSA-22

11:00
GSA-23 GSA-24 GSA-25 GSA-26 GSA-27 GSB-1 GSB-2 GSB-3 GSB-4 GSB-5 GSB-6

11:30
GSB-7 GSB-8 GSB-9 GSB-10 GSB-11 GSB-12 GSB-13 GSB-14 GSB-15 GSB-16 GSB-17

12:00
GSB-18 GSB-19 GSB-20 GSB-21 GSA-28 GSA-29 GSA-30 GSA-31 GSA-32 GSA-33 GSA-34

12:30
GSA-35 GSA-36 GSA-37 GSA-38 GSA-39 GSA-40 GSA-41 GSA-42 GSA-43 GSA-44 GSA-45

13:00
GSA-46 GSA-47 GSA-48 GSA-49 GSA-50 GSA-51 GSA-52 GSA-53 GSA-54 GSA-55 GSA-56

13:30
GSA-57 GSA-58 GSA-59 GSB-22 GSB-23 GSB-24 GSB-25 GSB-26 GSB-27 GSB-28 GSB-29

14:00
GSB-30 GSB-31 GSB-32 GSB-33 GSB-34 GSB-35 GSB-36 GSB-37 GSA-60 GSA-61 GSA-62

14:30
GSA-63 GSA-64 GSA-65 GSA-66 GSA-67 GSA-68 GSA-69 GSA-70 GSA-71 GSA-72 GSA-73

15:00
GSA-74 GSA-75 GSB-38 GSB-39 GSB-40 GSB-41 GSB-42 GSB-43 GSB-44 GSB-45

15:30
GSA-76 GSA-77 GSA-78 GSA-79 GSA-80 GSA-81 GSA-82 GSA-83 GSB-46 GSB-47 GSB-48

16:00
GSB-49 GSA-84 GSA-85 GSA-86 GSA-87

16:30
GSB-50 GSB-51 GSA-88 GSA-89

17:00
GSB-決勝 GSA-決勝

開会式（選手はフロアに降りてチーム毎に整列）

野田中根・市川・市原・パイレーツ村上（29名） 柏南部・成田・COLORS（11名）

流山・桜木・スリーセブン・BEST・大網（28名） 松戸六実・高洲・smArt（10名）

佐貫・やちよ・川間・東部台・Progress・H.S・船橋・一宮（26名）

役員、本部役員入場→設営

選手等入場　※入口混雑緩和の為、分散入場を行います。詳細は座席表参照の事。

受付・棄権者の確認（本部にて）

コート内練習※割り振りは下記参照の事

鎌ヶ谷・ベイヒッターズ・我孫子（29名） 大森・BunSP（11名）
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第26回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会千葉県予選・2日目 令和7年6月15日
野田市・関宿パークMOPS

8:30

9:00

9:15

9:20

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート 9コート 10コート 11コート

9:20-9:25

9:25-9:30

9:30-9:35

9:35-9:40

9:45

1巡目審判 流山 市原 やちよ 栗ヶ沢 パイレーツ 柏南部 市川 桜木 Progress スリーセブン 一宮

10:00
BSA-1 BSA-2 BSA-3 BSA-4 BSB-1 BSB-2 BSB-3 BSB-4 BSB-5 BSB-6 BSB-7

10:30
BSB-8 BSB-9 BSB-10 BSB-11 BSB-12 GSC-1 GSC-2 GSC-3 GSC-4 GSC-5 GSC-6

11:00
BSC-1 BSC-2 BSA-5 BSA-6 BSA-7 BSA-8 BSA-9 BSA-10 BSA-11 BSA-12 BSA-13

11:30
BSA-14 BSA-15 BSA-16 BSA-17 BSA-18 BSA-19 BSA-20 BSA-21 BSA-22 BSA-23 BSA-24

12:00
BSA-25 BSA-26 BSA-27 BSA-28 BSA-29 BSA-30 BSA-31 BSA-32 BSA-33 BSA-34 BSA-35

12:30
BSA-36 BSB-13 BSB-14 BSB-15 BSB-16 BSB-17 BSB-18 BSB-19 BSB-20 BSB-21 BSB-22

13:00
BSB-23 BSB-24 BSB-25 BSB-26 BSB-27 BSB-28 GSC-7 GSC-8 GSC-9 GSC-10 GSC-11

13:30
GSC-12 GSC-13 GSC-14 BSC-3 BSC-4 BSC-5 BSC-6 BSA-37 BSA-38 BSA-39 BSA-40

14:00
BSA-41 BSA-42 BSA-43 BSA-44 BSA-45 BSA-46 BSA-47 BSA-48 BSA-49 BSA-50 BSA-51

14:30
BSA-52 BSB-29 BSB-30 BSB-31 BSB-32 BSB-33 BSB-34 BSB-35 BSB-36 GSC-15 GSC-16

15:00
GSC-17 GSC-18 BSC-7 BSC-8 BSA-53 BSA-54 BSA-55 BSA-56 BSA-57 BSA-58 BSA-59

15:30
BSA-60 BSB-37 BSB-38 BSB-39 BSB-40 GSC-19 GSC-20 BSC-決勝

16:00
BSA-61 BSA-62 BSA-63 BSA-64 BSB-41 BSB-42 GSC-決勝

16:30
BSA-65 BSA-66 BSB-決勝

17:00
BSA-決勝

開会式（選手はフロアに降りてチーム毎に整列）

野田中根・スリーセブン・やちよ・smArt（29名） 我孫子・Progress（11名）

大森・高洲・船橋・ハニーソフィア・一宮（31名） 川間・パイレーツ村上・BEST（11名 )

大網・佐貫・鎌ヶ谷・松戸六実・栗ヶ沢・柏南部・成田・東部台・GLANZ・COLORS・BunSP（22名）

役員、本部役員入場→設営

選手等入場　※入口混雑緩和の為、分散入場を行います。詳細は座席表参照の事。

受付・棄権者の確認（本部にて）

コート内練習※割り振りは下記参照の事

市川・流山・ベイヒッターズ（30名） 市原・桜木（10名）
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男子Ａグループ

67
65 66

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

59

60

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1

2

3

4

白鳥 煌貴

嶋根 悠月

安東 哲陽

川 崎 湊

新庄 悠翔

髙 村 陽

石田 恵伍

山本 耀信

佐々木 陽

渡辺 雅也

水 嶋 瞳

根石 博斗

浪川 宗大

阿部 空⑤

湯浅 遼也

村 田 柊

横田 恵史

松 本 直

岡本 晴真

吉本 一貴

瀬能 大夢

山田 紘大

遠藤 智裕

西 鞠 織

並木 暖真

今井 智絆

小倉 優輝

矢野 友陽

川口 陽大

住吉 碧⑤

西條 翔太

若井 結仁

村 田 楓

横田 修弥

佐々木 律

石川 聖⑤

桃井 煌羽

赤堀 陽音

山本 空駕

劉 子 悠

佐藤 紘斗

岡山 璃月

高田 晴成
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男子Ｂグループ

43
41 42

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34

35

36

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

福美 翔琉

林 奏佑③

伊藤 樹希

川井 照真

遠藤 貴裕

青木 結士

二 村 聖

小林 由弦

高橋 栄汰

新 達 喜

松井 大知

田村 陽澄

岩沢 結人

安川 陽翔

小倉 将翔

北島 佑人

横山 暁音

川 崎 歩

峠 晶太③

荒井 聖輝

山本 青駕

哉原 颯介

垣谷 康太

勝 呂 怜

田山 陽大

大津 匡幸

竹本 透和

峠 景 太

王 藝 驍

田 村 守

金子 颯汰
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男子Ｃグループ

9
7 8

3

4

5

6

1

2

川崎 直①

玉 城 澪

岩井 智永

小泉 凛①

林 柊 杜

吉 田 遊
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女子Ａグループ

90
88 89

84

85

86

87

76

77

78

79

80

81

82

83

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

豊嶋 来美

二村 翠唯

清水 玲梨

深野 希子

林 紗 羽

小野 陽愛

林 咲 穂

今井 春菜

和田 灯⑤

野村 彩衣

澤 日向子

山村 咲月

山崎 遥恋

岩 澤 灯

福 島 奏

山中 千尋

梶山 美海

宮地 彩⑤

上田 咲良

野澤 佑月

松本 麗佐

石 澤 南

島田 來々

山部 美歩

野口 彩羽

鈴木 瑠菜

勝呂 鈴音

今村 灯里

鈴木 未來

吉田 千紗

工藤 美來

齋藤 心晴

濱 口 凜

生賀 はる

猪野 由莉

小村 楓⑤

山縣 沙梛

近野 美優

工藤 莉央

石塚 望⑤

岩井 伽羅

馬 優嘉⑤

崎村 文香

三谷 彩花

天野 心都

山 村 瑛

新 歩 珠

三野 栞那

田村 優那

岡田 優果

楠 結衣⑤

沖 結寿姫

野村 佳央
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女子Ｂグループ

52
50 51

46

47

48

49

38

39

40

41

42

43

44

45

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

長嶋 咲穂

松井 埜愛

水嶋 優那

四戸 心菜

神山 惠麻

江越 愛夏

石川 鼓都

今 井 周

松井 怜愛

山部 千歩

加澤 美羽

大木 星七

金子 麻桜

髙 澤 琴

早坂 希③

富澤 茉音

韓 愛麗③

田部井 翠

三野 葵③

石野 栞③

鈴木 紗帆

原 香 澄

浅野 愛依

武 歩 芭

吉本 智咲
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女子Ｃグループ

21
19 20

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

宇陀 結香

鈴木 綾愛

佐藤 愛心

三浦 碧菜

鈴木 志帆

岡崎 心花

金谷 恵奈

落合 叶芽

田山 心菜

原 琴 実

髙 妻 杏

野口 莉乃

深野 彩友

伊藤 明莉
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No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 山本 耀信 やまもと　あきのぶ 6 ベイヒッターズ

2 阿部 空 あべ　そら 5 ベイヒッターズ

3 佐藤 紘斗 さとう　ひろと 6 大森ジュニア

4 森口 匠翔 もりぐち　たくと 5 大森ジュニア

5 根石 博斗 ねいし　ひろと 6 大網バド

6 チェバスコ 遥 ちぇばすこ　はる 5 大網バド

7 太田 武志 おおた　たけし 5 佐貫クラブ

8 吉本 一貴 よしもと　かずき 6 市原ジュニア

9 赤澤 龍虎 あかざわ　りゅうと 5 市原ジュニア

10 石田 恵伍 いしだ　けいご 6 我孫子ジュニア

11 鎌田 寛大 かまた　かんた 5 我孫子ジュニア

12 横田 恵史 よこた　さとし 6 やちよスマッシュ

13 辰田 湊斗 たつだ　みなと 5 やちよスマッシュ

14 石川 聖 いしかわ　こうき 5 やちよスマッシュ

15 住吉 碧 すみよし　あおい 5 やちよスマッシュ

16 大津 克瑛 おおつ　かつあき 5 やちよスマッシュ

17 矢野 友陽 やの　ゆうひ 6 松戸六実ジュニア

18 劉 子悠 りゅう　しゆう 6 栗ヶ沢ジュニア

19 並木 暖真 なみき　はるま 6 栗ヶ沢ジュニア

20 小林 亮太 こばやし　りょうた 5 パイレーツ村上

21 新庄 悠翔 しんじょう　はると 6 ｓｍＡｒｔ

22 岡山 璃月 おかやま　りつき 6 ｓｍＡｒｔ

23 高田 晴成 たかた　はるなり 6 スリーセブンＪｒ

24 赤堀 陽音 あかぼり　はると 6 スリーセブンＪｒ

25 佐々木 陽 ささき　ひなた 6 スリーセブンＪｒ

26 岡本 晴真 おかもと　はるま 6 柏南部ジュニア

27 川口 陽大 かわぐち　はると 6 成田ジュニア

28 桃井 煌羽 ももい　こう 6 野田中根ジュニア

29 嶋根 悠月 しまね　ゆづき 6 野田中根ジュニア

30 松本 直 まつもと　なお 6 野田中根ジュニア

31 瀬能 大夢 せのう　ひろむ 6 川間ジュニア

32 福元 結樹 ふくもと　ゆうき 5 川間ジュニア

33 佐々木 律 ささき　りつ 6 市川ジュニア

34 谷野 央河 たにの　おうが 5 市川ジュニア

35 川崎 湊 かわさき　みなと 6 シャトル桜木

36 山田 紘大 やまだ　こうた 6 シャトル桜木

37 浪川 宗大 なみかわ　そうた 6 シャトル桜木

38 若井 結仁 わかい　ゆうと 6 シャトル桜木

39 今井 智絆 いまい　ともき 6 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

40 高瀬 璃晏 たかせ　りあん 5 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

41 安東 哲陽 あんとう　てつよう 6 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

42 水嶋 瞳 みずしま　あきら 6 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

43 西條 翔太 さいじょう　しょうた 6 ＣＯＬＯＲＳ

44 保土田 繋人 ほとだ　けいと 5 ＣＯＬＯＲＳ

45 白鳥 煌貴 しらとり　こうき 6 流山ジュニア

46 遠藤 智裕 えんどう　ともひろ 6 流山ジュニア

47 砂原 翔太 すなはら　しょうた 6 流山ジュニア

48 村田 楓 むらた　ふう 6 流山ジュニア

49 村田 柊 むらた　しゅう 6 流山ジュニア

50 渡辺 雅也 わたなべ　まさや 6 流山ジュニア

51 山本 空駕 やまもと　くうが 6 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

52 西 鞠織 にし　まおり 6 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

第26回全国ＡＢＣ小学生バドミントン大会千葉県予選大会
男子Ａブロック（BSA）／選手名簿
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53 繁森 一希 しげもり　かずき 5 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

54 鈴木 啓文 すずき　ひろふみ 5 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

55 土屋 和真 つちや　かずま 5 ハニーソフィア

56 元栄 航人 もとえ　かずと 5 ハニーソフィア

57 立川 大翔 たちかわ　だいと 5 ハニーソフィア

58 髙村 陽 たかむら　はる 6 船橋ジュニア

59 小倉 優輝 おぐら　ゆうき 6 船橋ジュニア

60 篠田 駿人 しのだ　はやと 5 船橋ジュニア

61 鈴木 蒼翔 すずき　くうと 5 船橋ジュニア

62 畠山 波澄 はたけやま　はずみ 5 船橋ジュニア

63 湯浅 遼也 ゆあさ　はるや 6 高洲ホープス

64 山中 翔大朗 やまなか　しょうたろう 5 高洲ホープス

65 村井 瞭太 むらい　りょうた 5 高洲ホープス

66 横田 修弥 よこた　しゅうや 6 一宮さんらいず

67 椿井 翔馬 つばい　とうま 5 一宮さんらいず

68 池田 宗一郎 いけだ　そういちろう 6 一宮さんらいず

No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 青木 結士 あおき　ゆいと 4 ベイヒッターズ

2 二村 聖 にむら　ひじり 4 大森ジュニア

3 岩沢 結人 いわさわ　ゆいと 4 大森ジュニア

4 垣谷 康太 かきたに　こうた 4 佐貫クラブ

5 伊藤 有希人 いとう　ゆきと 3 市原ジュニア

6 石田 大智 いしだ　だいち 3 我孫子ジュニア

7 大津 匡幸 おおつ　ただゆき 4 やちよスマッシュ

8 岡田 誠士 おかだ　せいじ 3 やちよスマッシュ

9 田村 守 たむら　まもる 4 パイレーツ村上

10 山本 蒼汰 やまもと　そうた 3 パイレーツ村上

11 坂本 啓悟 さかもと　けいご 3 ｓｍＡｒｔ

12 坂本 悠悟 さかもと　ゆうご 3 ｓｍＡｒｔ

13 金子 颯汰 かねこ　そうた 4 スリーセブンＪｒ

14 竹本 透和 たけもと　とわ 4 スリーセブンＪｒ

15 佐々木 湊太 ささき　そうた 4 スリーセブンＪｒ

16 伊藤 樹希 いとう　いつき 4 スリーセブンＪｒ

17 哉原 颯介 さいはら　そうすけ 4 柏南部ジュニア

18 林 奏佑 はやし　そうすけ 3 成田ジュニア

19 工藤 拓哉 くどう　たくや 3 川間ジュニア

20 安川 陽翔 やすかわ　はると 4 市川ジュニア

21 高橋 栄汰 たかはし　えいた 4 市川ジュニア

22 小林 由弦 こばやし　ゆづる 4 市川ジュニア

23 川井 照真 かわい　しょうま 4 市川ジュニア

24 北島 佑人 きたじま　ゆうと 4 市川ジュニア

25 三好 結滋 みよし　ゆうじ 3 市川ジュニア

26 栗山 瑛心 くりやま　えいと 3 市川ジュニア

27 田村 陽澄 たむら　はると 4 東部台ＪＢＣ

28 川崎 歩 かわさき　あゆむ 4 シャトル桜木

29 山縣 大夢 やまがた　ひろむ 3 シャトル桜木

30 田山 陽大 たやま　ひなた 4 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

31 勝呂 怜 かつろ　れい 4 ＣＯＬＯＲＳ

32 福美 翔琉 ふくみ　かける 4 流山ジュニア

33 遠藤 颯人 えんどう　はやと 3 流山ジュニア

34 遠藤 貴裕 えんどう　たかひろ 4 流山ジュニア

35 新 達喜 しん　たつき 4 流山ジュニア

36 山本 青駕 やまもと　せいが 4 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

男子Ｂブロック（BSB）／選手名簿
第26回全国ＡＢＣ小学生バドミントン大会千葉県予選大会
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37 松井 大知 まつい　たいち 4 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

38 小倉 将翔 おぐら　しゅうと 4 ハニーソフィア

39 荒井 聖輝 あらい　まさき 4 ハニーソフィア

40 峠 景太 とうげ　けいた 4 船橋ジュニア

41 峠 晶太 とうげ　しょうた 3 船橋ジュニア

42 横山 暁音 よとやま　あきと 4 高洲ホープス

43 王 藝驍 おう　げいぎょう 4 高洲ホープス

44 石井 大雅 いしい　たいが 3 一宮さんらいず

No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 玉城 澪 たまき　れい 2 ベイヒッターズ

2 岡山 朝陽 おかやま　あさひ 1 ｓｍＡｒｔ

3 林 柊杜 はやし　しゅうと 2 成田ジュニア

4 嶋根 悠太 しまね　はるた 1 野田中根ジュニア

5 川崎 直 かわさき　なお 1 シャトル桜木

6 岩井 智永 いわい　ともひさ 2 ＧＬＡＮＺ

7 吉田 遊 よしだ　ゆう 2 流山ジュニア

8 小泉 凛 こいずみ　りん 1 流山ジュニア

9 永田 誠一郎 ながた　せいいちろう 2 ハニーソフィア

10 横田 久弥 よこた　ひさや 1 一宮さんらいず
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No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 井出 つづ希 いで　つづき 6 ベイヒッターズ

2 崎村 文香 さきむら　ふみか 6 ベイヒッターズ

3 飯野 あさひ いいの　あさひ 5 ベイヒッターズ

4 諏訪田 凛 すわだ　りん 5 ベイヒッターズ

5 二村 翠唯 にむら　すい 6 大森ジュニア

6 工藤 莉央 くどう　りお 6 大森ジュニア

7 楠 結衣 くすのき　ゆい 5 大森ジュニア

8 鹿野内 柑菜 かのうち　かんな 5 大網バド

9 齋藤 心晴 さいとう　こはる 6 市原ジュニア

10 古川 奈菜子 ふるかわ　ななこ 6 市原ジュニア

11 中泉 菜都芽 なかいずみ　なつめ 6 市原ジュニア

12 安田 麻歩 やすだ　まほ 5 市原ジュニア

13 齋藤 紗衣 さいとう さえ 5 市原ジュニア

14 三谷 彩花 みたに　あやか 6 我孫子ジュニア

15 鈴木 未來 すずき　みらい 6 我孫子ジュニア

16 和田 灯 わだ　あかり 5 我孫子ジュニア

17 今井 雪乃 いまい　ゆきの 5 我孫子ジュニア

18 豊嶋 来美 とよしま　くるみ 6 鎌ヶ谷ジュニア

19 久保 ひかり くぼ　ひかり 6 鎌ヶ谷ジュニア

20 野澤 佑月 のざわ　ゆづき 6 鎌ヶ谷ジュニア

21 沖 結寿姫 おき　ゆずひ 6 鎌ヶ谷ジュニア

22 林 咲穂 はやし　さほ 6 鎌ヶ谷ジュニア

23 山崎 遥恋 やまさき　すみれ 6 鎌ヶ谷ジュニア

24 伊藤 杏紗 いとう　あずさ 5 鎌ヶ谷ジュニア

25 金谷 有純樹 かなや　ゆずき 5 鎌ヶ谷ジュニア

26 齊藤 永夏 さいとう　はるか 5 鎌ヶ谷ジュニア

27 三浦 結菜 みうら　ゆいな 5 鎌ヶ谷ジュニア

28 塩田 千梛美 しおだ　ちなみ 6 やちよスマッシュ

29 福島 奏 ふくしま　かなで 6 松戸六実ジュニア

30 吉田 千紗 よしだ　ちさ 6 松戸六実ジュニア

31 浅沼 柚音 あさぬま　ゆずね 5 パイレーツ村上

32 窪田 さくら くぼた　さくら 5 パイレーツ村上

33 浅野 結羽 あさの　ゆう 5 ｓｍＡｒｔ

34 坂本 寧音 さかもと　ねね 5 ｓｍＡｒｔ

35 岡田 優果 おかだ　ゆうか 6 スリーセブンＪｒ

36 山村 咲月 やまむら　さつき 6 スリーセブンＪｒ

37 天野 心都 あまの　こと 6 柏南部ジュニア

38 上田 咲良 うえだ　さくら 6 柏南部ジュニア

39 荒屋鋪 実 あらやしき　みのり 5 柏南部ジュニア

40 石澤 南 いしざわ　みなみ 6 成田ジュニア

41 石川 のぞみ いしかわ　のぞみ 6 成田ジュニア

42 山下 怜香 やました　れいか 5 成田ジュニア

43 野村 彩衣 のむら　さえ 6 野田中根ジュニア

44 梶山 美海 かじやま　みう 6 野田中根ジュニア

45 近野 美優 こんの　みゆ 6 野田中根ジュニア

46 松本 麗佐 まつもと　りさ 6 野田中根ジュニア

47 桃井 翠妃 ももい　みさき 5 野田中根ジュニア

48 今村 灯里 いまむら　あかり 6 川間ジュニア

49 山部 美歩 やまべ　みほ 6 川間ジュニア

50 野口 彩羽 のぐち　いろは 6 川間ジュニア

51 山村 瑛 やまむら　はな 6 市川ジュニア

52 三好 まど佳 みよし　まどか 6 市川ジュニア

53 生賀 はる しょうか　はる 6 市川ジュニア

54 石塚 望 いしづか　のぞみ 5 市川ジュニア

55 藤野 遥菜 ふじの　はるな 5 市川ジュニア

56 佐々木 詩乃 ささき　しの 5 市川ジュニア

57 平田 七海 ひらた　ななみ 5 市川ジュニア
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58 田村 優那 たむら　ゆうな 6 東部台ＪＢＣ

59 長谷川 芽已 はせがわ　めい 6 シャトル桜木

60 山縣 沙梛 やまがた　さな 6 シャトル桜木

61 清水 玲梨 しみず　れな 6 シャトル桜木

62 濱口 凜 はまぐち　りん 6 シャトル桜木

63 有山 星愛 ありやま　せあ 5 シャトル桜木

64 山﨑 多恵 やまざき　たえ 5 シャトル桜木

65 金城 琴美 きんじょう　ことみ 5 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

66 馬 優嘉 ま　ゆか 5 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

67 深野 希子 ふかの　きこ 6 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

68 勝呂 鈴音 かつろ　りん 6 ＣＯＬＯＲＳ

69 小野 陽愛 おの　ひより 6 ＣＯＬＯＲＳ

70 塚本 ののあ つかもと　ののあ 5 流山ジュニア

71 猪野 由莉 いの　ゆり 6 流山ジュニア

72 新 歩珠 しん　ほのみ 6 流山ジュニア

73 小田切 結里 おだぎり　ゆり 5 流山ジュニア

74 澤 日向子 さわ　ひなこ 6 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

75 内山 華菜 うちやま　はな 5 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

76 宮地 彩 みやち　あや 5 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

77 林 紗羽 はやし　さわ 6 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

78 島田 來々 しまだ　らら 6 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

79 岩井 伽羅 いわい　から 6 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

80 小村 楓 こむら　かえで 5 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

81 吉川 遥香 よしかわ　はるか 5 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

82 野村 佳央 のむら　かお 6 ハニーソフィア

83 工藤 美來 くどう　みら 6 ハニーソフィア

84 鈴木 瑠菜 すずき　るな 6 ハニーソフィア

85 永田 佳子 ながた　かこ 5 ハニーソフィア

86 今井 春菜 いまい　はるな 6 船橋ジュニア

87 岩澤 灯 いわさわ　あかり 6 船橋ジュニア

88 安斎 奈桜 あんざい　なお 5 船橋ジュニア

89 湯浅 明奈 ゆあさ　めいな 5 船橋ジュニア

90 山中 千尋 やまなか　ちひろ 6 高洲ホープス

91 三野 栞那 みの　かんな 6 高洲ホープス

No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 今井 周 いまい　めぐる 4 ベイヒッターズ

2 飯野 あかり いいの　あかり 3 ベイヒッターズ

3 山下 菜月美 やました　なつみ 3 ベイヒッターズ

4 森口 あかり もりぐち　あかり 3 大森ジュニア

5 鹿野内 柚月 かのうち　ゆづき 3 大網バド

6 平野 愛莉 ひらの　あいり 3 佐貫クラブ

7 長嶋 咲穂 ながしま　さほ 4 市原ジュニア

8 吉本 智咲 よしもと　ちさ 4 市原ジュニア

9 古川 美穂子 ふるかわ　みほこ 4 市原ジュニア

10 矢野 愛奈 やの　えな 3 市原ジュニア

11 大竹 優乃葉 おおたけ　ゆのは 4 我孫子ジュニア

12 田部井 翠 たべい　すい 4 鎌ヶ谷ジュニア

13 髙澤 琴 たかざわ　こと 4 鎌ヶ谷ジュニア

14 武 歩芭 たけ　あゆは 4 鎌ヶ谷ジュニア

15 松井 埜愛 まつい　のあ 4 鎌ヶ谷ジュニア

16 松井 怜愛 まつい　れあ 4 鎌ヶ谷ジュニア

17 神山 惠麻 かみやま　えま 4 鎌ヶ谷ジュニア

18 齊藤 百架 さいとう　ももか 3 鎌ヶ谷ジュニア

19 吉田 茉央 よしだ　まお 3 松戸六実ジュニア

20 石川 鼓都 いしかわ　こと 4 パイレーツ村上

21 金子 麻桜 かねこ　まお 4 パイレーツ村上

22 小林 ななみ こばやし　ななみ 3 パイレーツ村上
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23 浅野 愛依 あさの　あい 4 ｓｍＡｒｔ

24 平井 ましろ ひらい　ましろ 4 スリーセブンＪｒ

25 佐久間 陽和 さくま　ひより 4 スリーセブンＪｒ

26 佐久間 結和 さくま　ゆな 3 スリーセブンＪｒ

27 高田 陽依 たかた　ひより 3 スリーセブンＪｒ

28 松村 麗華 まつむら　れいか 3 スリーセブンＪｒ

29 四戸 心菜 しのへ　ここな 4 柏南部ジュニア

30 及川 結菜 おいかわ　ゆいな 3 野田中根ジュニア

31 山部 千歩 やまべ　ちほ 4 川間ジュニア

32 野口 和花 のぐち　わか 3 川間ジュニア

33 加澤 美羽 かざわ　みう 4 市川ジュニア

34 行徳 奈希 ぎょうとく　なつき 3 市川ジュニア

35 早坂 希 はやさか　のぞみ 3 シャトル桜木

36 韓 愛麗 かん　あいり 3 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

37 水嶋 優那 みずしま　ゆうな 4 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

38 金城 希美 きんじょう　のぞみ 3 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

39 江越 愛夏 えごし　まなつ 4 ＣＯＬＯＲＳ

40 小野 彩妃 おの　あやひ 3 ＣＯＬＯＲＳ

41 佐藤 美羽 さとう　みわ 3 流山ジュニア

42 日下部 涼風 ひさかべ　すずか 3 流山ジュニア

43 大久保 柚希 おおくぼ　ゆずき 3 流山ジュニア

44 富澤 茉音 とみさわ　まお 4 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

45 石野 栞 いしの　しおり 3 ＢＥＳＴ　Ｊｒ．

46 大木 星七 おおき　せいな 4 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

47 菊間 柚希 きくま　ゆずき 3 ＢｕｎＢｕｎＳＰ

48 川嶋 愛莉 かわしま　あいり 3 ハニーソフィア

49 鈴木 紗帆 すずき　さほ 4 船橋ジュニア

50 原 香澄 はら　かすみ 4 船橋ジュニア

51 佐藤 菜々夏 さとう　ななか 4 高洲ホープス

52 三野 葵 みの　あおい 3 高洲ホープス

53 田中 あかり たなか　あかり 3 一宮さんらいず

No. 氏名 ふりがな 学年 所属クラブまたは学校

1 清水 優実花 しみず　ゆみか 2 ベイヒッターズ

2 金谷 恵奈 かなや　えな 2 鎌ヶ谷ジュニア

3 三浦 碧菜 みうら　あおな 2 鎌ヶ谷ジュニア

4 岡崎 心花 おかざき　こはな 2 やちよスマッシュ

5 辰田 彩貴 たつだ　さき 1 やちよスマッシュ

6 伊藤 明莉 いとう　あかり 2 スリーセブンＪｒ

7 高田 風璃 たかた　ふうり 1 スリーセブンＪｒ

8 宇陀 結香 うだ　ゆいか 2 野田中根ジュニア

9 及川 凉奈 おいかわ　すずな 1 野田中根ジュニア

10 野口 佑芽 のぐち　ゆめ 1 川間ジュニア

11 畠山 紗百合 はたけやま　さゆり 2 市川ジュニア

12 落合 叶芽 おちあい　かなめ 2 市川ジュニア

13 栗山 葵凪 くりやま　あいな 1 市川ジュニア

14 佐藤 愛心 さとう　あみ 2 東部台ＪＢＣ

15 小野口 楓乃 おのぐち　かの 2 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

16 田山 心菜 たやま　ここな 2 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

17 深野 彩友 ふかの　いと 2 Ｐｒｏｇｒｅｓｓ

18 髙妻 杏 たかつま　あん 2 流山ジュニア

19 原 琴実 はら　ことみ 2 船橋ジュニア

20 鈴木 志帆 すずき　しほ 2 船橋ジュニア

21 鈴木 綾愛 すずき　りんか 2 船橋ジュニア

22 野口 莉乃 のぐち　りの 2 一宮さんらいず
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